
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

074738 06.38 132 7 184 01.00 99 9

000000 01.00 308 7 441 01.00 43 9

830817 07.89 287 4 422 01.00 134 9

000000 01.00 304 11 397 01.00 94 17

000000 01.00 286 14 414 01.00 143 6

000000 01.00 293 4 439 01.00 142 0

000000 01.00 152 9 196 01.00 61 5

000000 01.00 01.00

Differenz: 44 1762 56 2493 716 55
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

731

Kugeln i.O

24491733

Bemerkungen zu:

Spiegel Markus

Niefnecker Dieter 

Gabler Richard

Mauerer Karin 

Toth Michaela

Mederer Manuela 

128

44

146

Wilke Käthe

Micki Bernhard

Gabler Anna-Lena

Walz Alexander

GesamtVollAbräumen

X
X

DJK Eichstätt gemischt ASV Neumarkt gemischt

52

133

135

93

302

320

113

000000

000000

000000

278

000000

000000

Munker Christa

Mauerer Eva

Munker Julia

Munker Gerhard

000000

000000

X

445

462

174

300

130

399

173

372

424290

Eichstätt

DJK Sportzentrum

16:45 Uhr

03.09.2011

19:04 Uhr

Bayern



Endergebnis Kegel 44 Endergebnis Kegel

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Wilke Käthe 1 132 52 7 184 Munker Christa 1 148 54 4 202

2 0 2 152 45 5 197

3 0 3 0

4 0 4 0

132 52 7 184 300 99 9 399

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Micki Bernhard 1 145 63 3 208 Mauerer Eva 1 130 43 9 173

2 163 70 4 233 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

308 133 7 441 130 43 9 173

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Gabler Anna-Lena 1 128 72 2 200 Munker Julia 1 134 71 2 205

2 159 63 2 222 2 156 63 7 219

3 0 3 0

4 0 4 0

287 135 4 422 290 134 9 424

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Walz Alexander 1 156 48 4 204 Munker Gerhard 1 144 43 10 187

2 148 45 7 193 2 134 51 7 185

3 0 3 0

4 0 4 0

304 93 11 397 278 94 17 372

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Spiegel Markus 1 150 75 3 225 Mauerer Karin 1 154 72 3 226

2 136 53 11 189 2 148 71 3 219

3 0 3 0

4 0 4 0

286 128 14 414 302 143 6 445

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Niefnecker Dieter 1 141 85 1 226 Toth Michaela 1 167 71 0 238

2 152 61 3 213 2 153 71 0 224

3 0 3 0

4 0 4 0

293 146 4 439 320 142 0 462

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Gabler Richard 1 0 Mederer Manuela 1 0

2 152 44 9 196 2 113 61 5 174

3 0 3 0

4 0 4 0

152 44 9 196 113 61 5 174

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

ASV Neumarkt gemischtDJK Eichstätt gemischt
2493 2449


